
Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

Winther Trial DK

lørdag d. 04. marts 2023

Resultatliste

20,50

Hans-Jørn Søgård Andersen
Kaj Mikkelsen

BMW 116i 13

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

2009

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1600 ccm

089

071

04046

04601

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

10 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

1

50

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

10,50

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,05

4Etape

1

0,15

4

0,05

1

0,40

4

0,20

1

0,10

4

0,05

1

1,15

4

1,30

1

0,25

1

0,65

1

0,25

2

3,80

Diff

Straf

3

0,70

3

0,20

3

0,60

3

0,20

3 3

0,10

3

0,05

3

0,00

3

0,25

4 4 4

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

40,10

Arne Lundgaard
Søren Kamp

Saab 96 21

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1963

TOTALT

* Start nr.
Klasse:850 ccm

311

311

92832

92833

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

2

48

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

40,10

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,25

4Etape

1

0,45

4

0,35

1

0,20

4

0,10

1

0,95

4

0,65

1

0,80

4

1,25

1

0,50

1

7,60

1

0,15

2

0,75

Diff

Straf

3

6,40

3

6,15

3

6,30

3

5,00

3 3

0,20

3

0,55

3

0,65

3

0,85

4 4 4

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

62,35

Preben Troelsen
Leo Nielsen

Hyndai I20 5

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

2016

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1000 ccm

016

016

50032

84994

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

3

47

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

75,90

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,00

4Etape

1

1,00

4

0,55

1

2,35

4

4,65

1

1,00

4

1,85

1

3,50

4

10,00

1

2,15

1

2,55

1

0,45

2

2,70

Diff

Straf

3

8,55

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3 3

0,40

3

1,40

3

1,15

3

1,65

4 4 4

-13,55

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver



Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

Winther Trial DK

lørdag d. 04. marts 2023

Resultatliste

79,95

Ole Bendtsen
Casper Hein Ankersen

Saab 99 EMS 12

Touring

Etape 1

0 50

Rute TK

1979

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1985 ccm

035

035

10455

35333

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

4

46

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

29,95

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,20

4Etape

1

0,50

4

0,00

1

0,90

4

0,65

1

0,35

4

0,35

1

0,30

4

0,65

1

0,65

1

10,00

1

10,00

2

2,25

Diff

Straf

3

0,45

3

0,50

3

1,40

3

0,00

3 3

0,25

3

0,10

3

0,10

3

0,35

4 4 4

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

90,50

Kjeld Gråbæk
Jørgen Kristensen

BMW 120 im sport 14

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

2020

TOTALT

* Start nr.
Klasse:2000 ccm

002

035

35618

03413

Etape 2

10

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

5

45

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

101,45

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

2,70

4Etape

1

1,20

4

0,30

1

4,35

4

0,80

1

10,00

4

1,05

1

1,10

4

1,90

1

3,00

1

1,00

1

3,00

2

0,10

Diff

Straf

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3 3

10,00

3

10,00

3

8,50

3

2,45

4 4 4

-20,95

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

110,00

Peter Carlsson
Michael Lauritsen

Talbot Matra Murena 2.2 22

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1983

TOTALT

* Start nr.
Klasse:2128 ccm

092

092

82854

88760

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 30

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

6

44

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

96,00

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

3,20

4Etape

1

10,00

4

0,10

1

2,80

4

0,45

1

10,00

4

0,60

1

10,00

4

0,80

1

10,00

1

10,00

1

10,00

2

1,55

Diff

Straf

3

10,00

3

10,00

3

1,75

3

0,90

3 3

0,65

3

1,25

3

0,85

3

1,10

4 4 4

-16

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver



Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

Winther Trial DK

lørdag d. 04. marts 2023

Resultatliste

148,95

Henning Nielsen
Kjeld Thorvaldsen

Triumph TR 7 19

Touring

Etape 1

10 0

Rute TK

1977

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1998 ccm

002

SAK

11037

11029

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 10

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

7

43

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

200,45

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

9,25

4Etape

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

1

10,00

1

7,25

2

3,95

Diff

Straf

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3 3

10,00

3

10,00

3

10,00

3

10,00

4 4 4

-71,5

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

315,00

Hans-Ulrich Blankenburg
Barbara Blankenburg

BMW 525i 3

Touring

Etape 1

0 50

Rute TK

1991

TOTALT

* Start nr.
Klasse:2494 ccm

AvL

MSC

Int.

Nat.

Etape 2

0

Rute

50

TK

Etape 3

0 20

Rute TK

Etape 4

10 50

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

8

42

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

200,65

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

10,00

4Etape

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

0,65

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

1

10,00

1

10,00

2

10,00

Diff

Straf

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3 3

10,00

3

10,00

3

10,00

3

10,00

4 4 4

-65,65

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

Afbud

Christian Rasmussen
Flemming Jensen

Volvo V90 11

Touring

Etape 1

Rute TK

2010

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1999 ccm

SOMS

SOMS

0001

07206

Etape 2

Rute TK

Etape 3

Rute TK

Etape 4

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

210,00

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

10,00

4Etape

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

1

10,00

1

10,00

2

10,00

Diff

Straf

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3

10,00

3 3

10,00

3

10,00

3

10,00

3

10,00

4 4 4

-75

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver


